
Na podlagi prvega odstavka 77. člena Zakona o veterinarstvu (Uradni list RS, št. 33/01, 
45/04 – ZdZPKG, 62/04 – odl. US, 93/05 – ZVMS, 90/12 – ZdZPVHVVR in 22/18) v povezavi 
s 4. členom Zakona o postopku priznavanja poklicnih kvalifikacij za opravljanje reguliranih 
poklicev (Uradni list RS, št. 39/16 in 47/19) ministrica za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano
izdaja

P R A V I L N I K
o spremembi Pravilnika o priznavanju poklicnih kvalifikacij veterinarjev

1. člen

V Pravilniku o priznavanju poklicnih kvalifikacij veterinarjev (Uradni list RS, št. 71/08, 7/11, 
59/14 in 21/16) se v 17. členu prvi odstavek spremeni tako, da se glasi: 

»(1) Ponudnik storitev mora pred prvim opravljanjem občasnih storitev prijaviti opravljanje 
veterinarskih dejavnosti ministrstvu, pristojnemu za veterinarstvo, v nujnih primerih pa 
najpozneje v roku treh dni od začetka opravljanja storitev.«.

2. člen

V 18. členu se v prvem odstavku napovedni stavek spremeni tako, da se glasi: 

»(1) Ponudnik občasnih storitev mora ministrstvu, pristojnemu za veterinarstvo, pred 
začetkom opravljanja storitev, skupaj s prijavo predložiti naslednja dokazila in podatke:«.

Deveta alinea se črta. 

Deseta alineja postane deveta alineja.

3. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-350/2019           Dr. Aleksandra Pivec
Ljubljana, dne                                                                                ministrica za kmetijstvo,
EVA 2019-2330-0114           gozdarstvo in prehrano


	5DF1844C7AC19BDFC12584C60032689A_0.in.docx

